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EVALUACION JURIDICA 

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP-049.2017 

PRESTACIÓN DE SERVICIO PARA REALIZAR LA CARACTERIZACIÓN FISICOQUÍMICA DE LAS AGUAS NO DÓMESTICAS QUE SE GENERAN EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DEPARTAMENTAL DE NARIÑO E.S.E. 

~ ----.. ---- ------

VERIFICACION DE REQUISITOS 
---------

1 PROPONENTE 

Certificado 
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de 

presentación Representación Ciudadanía 
Anexo 1 Legal Representante Legal 

1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 

1 1 ! 1 

1 CUMPLE 1 CUMPLE CUMPLE -¡ 
,:___ FUNDACIÓN FUTURO AMBIENTE 

f-- LABORATORIOS DEL VALLE S.A.S. 

·--------~! ___ C_U_M-PLE 1 CUMPLE CUMPLE 1 

1 

A&M INGELAB S.A.S. 

Observaciones: 

Antecedentes 
disciplinarios 

fiscales y 
penales 

CUMPLE 

----- ---------
NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

------ -

Certificado de NO encontrarse 
incurso en inhabilidades o 
Incompatibilidades para 

Contratar 
CUMPLE 

1 

Registro Único 
Tributario (RUT) 

CUMPLE 

- --- __________ L,_ ____ _ 

CUMPLE i CUMPLE 
! 

CUMPLE 1 CUMPLE 1 

1 

1 • El proponente LABORATORIOS DEL VALLE S.A.S., no cumple con el requisito número 4 debido a que no anexa a la propuesta antecedentes fiscales del 
1 representante legal solo aporta antecedentes fiscales de la empresa (persona jurídica) 
1 • El proponente A&M INGELAB S.A.S., no cumple con el requisito número 4 debido a que anexa certificado de antecedentes disciplinarios de una persona diferente al 
L rewesentante legal de la empresa. 

/ 

SARA CAICEDO LOPEZ 
Jefe Oficina Jurídica 

Proyecto: Camilo Andres Erazo S~i.ah)V'~ 
Judica11te - Oficina Jurídica. 

CALLE 22 No .. 7 - 93 Parque Bolívar - San Juan de Pasto/ Nariño 
Conrnut:ador 7333400 - Fax 7333408 y 7333409 
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